
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/783/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego „Żwirki” w Obornikach przy 

ul. Kowanowskiej 38 a 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin korzystania z Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego „Żwirki” w Obornikach 

przy ul. Kowanowskiej 38a, będącego własnością Gminy Oborniki. 

2. Regulamin korzystania z Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego „Żwirki” w Obornikach przy 

ul. Kowanowskiej 38a stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała nr X/127/15 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu korzystania z wypożyczalni sprzętu pływającego na Kąpielisku Miejskim w Obornikach przy 

ul. Kowanowskiej 38a; 

2) uchwała nr VI/94/19 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustanowienia 

Regulaminu korzystania z Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego Żwirki” w Obornikach przy 

ul. Kowanowskiej 38a. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4849



Załącznik do uchwały Nr LXIII/783/23 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4849



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4849


		2023-05-09T11:46:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




